melaksanakan pelayanan kepada masyarakat yang tidak mampu.Posbakum

Pengadilan Negeri Sungai Penuh beroperasi sesuai dengan jadwal piket yang

telah ditentukan. Pada Tahun Anggaran 2018Pengadilan Negeri Sungai Penuh

mendapatkan aiokasi dana sebesar Rp. 24.000.000,- (dua puluh empat juta

rupiah) untuk pelaksanaan Posbakum. A nggaran ini digunakan untuk

memberikan honor advokat piket Posbakum dalam 1 Tahun A nggaran yaitu

selama 240 jam layanan. A nggaran tersebut sampai akhir Desember 2018 telah

direalisasikan seluruhnya atau sebesar 100%.

[...]

seluruh masyarakat Pencari Keadilan.

Perkara Prodeo

Prodeo adaiah proses berperkara di pengadilan secara cuma-cuma dengan

dibiayai negara melalui anggaran Mahkamah Agung Rl. Pada Tahun 2018 pada

DIPA  Pengadilan Negeri Sungai Penuh disediakan anggaran sebesar Rp.

1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu rupiah) untuk membiayai 2 perkara Perdata

yang diajukan secara Prodeo. Tetapi sampai akhir Tahun 2018 tidak ada

masyarakat pencari keadilan yang mengajukan permohonan berperkara secara

prodeo pada Pengadilan Negeri Sungai Penuh sehingga anggaran tersebut